Descripserunt de Rossi et Henzen, vidi ipse. Borghesi *bull. dell' Inst.* 1845 p. 156, opp. 4 p. 489; Henzen syll. n. 5395 cum add., iterum n. 6227; Wells *Frascati* p. 184.

2 significatur Rubellius Blandus, progenitor Tiberii Caesaris (Tac. ann. 6, 27); eius filios praeter hanc Rubelliam Bassam novimus Rubellios Plautum (Tac. ann. 13, 19 et alibi) et Drusum (Orell. 678). — 4. 5 est consul ordinarius anni 131. Haec Borghesius.